
Zadávací dokumentace při vyhlášení zadávacího řízení na dodávku Li-Ion akumulátorů a 

příslušenství 

 

1. Zadavatel: 

 

  PRAMACOM-HT, spol. s r.o. 

  Radčina 497/22, Praha 6, PSČ 161 00 

  IČ: 26514753 

  zastoupená jednatelem společnosti Mgr. Filipem Chlupem, tel.+420 724 319 795 
 

 

2. Vymezení předmětu zakázky: 

 

Znalost parametrů a konstrukčních vlastností dostupných standardizovaných Li-Ion akumulátorů je 

nezbytná pro vytvoření správného blokového schématu multisenzorické jednotky, která sdružuje 

několik senzorů s různými požadavky na elektrickou energii. V rámci pracovního balíčku „Multi 

senzorické a hyperspektrální zobrazovací systémy“ projektu „Centrum digitální optiky“ 

(TE01020229) programu TAČR (TE - Program Technologické agentury ČR na podporu rozvoje 

dlouhodobé spolupráce ve výzkumu, vývoji a inovacích mezi veřejným a soukromým sektorem 

„Centra kompetence“) je proto požadován níže uvedený seznam Li-Ion akumulátorů a příslušenství 

od společnosti BrenTronics (http://www.bren-tronics.com/), která dodává standardizované (v rámci 

kodifikace NATO) napájecí systémy a která nemá výhradního zástupce pro ČR. Tyto Li-Ion 

akumulátory se vyznačují speciálními teplotními a klimatickými odolnostmi a vysokou 

spolehlivostí zajištěnou mnoha kontrolními obvody pro přesné nabíjení a napájení  velmi drahých a 

citlivých zařízení, které budou tvořit multisenzorickou jednotku.  

 

Požadovaný seznam Li-Ion akumulátorů a příslušenství: 

 

Číslo položky 
Výrobní číslo položky dle 

Bren Tronics 
Název položky v AJ 

Požadovaný 

počet 

položky 

1 BTC-70844 SPC (8 pos) 1 

2 BTA-70715 SPC Lite Adapter Harris HH 1 

3 BTA-70868 SPC Lite Adapter Li-145 1 

4 BT-70868BK LiION Battery Li-145 6 

5 BTK-70689 Soldier Portable System 1 

6 BTP-70227-T Flexible Solar Panel 124W 1 

7 BTX-70716S Pass-thru cable for ALI 130 1 

8 BTA-70680S Solar Adapter for SPR Bat. 1 

9 BTA-70747S Solar Adapter for BB-2847/U 1 

10 BTA-70838S Solar Adapter for SMP Bat. 1 

11 BTK-70838-C Mating con. kit for SMP 10 

12 BT-70838BE-2/3 SMP Battery 2/3 HC 5 

 

 

3. Maximální hodnota zakázky: 

 

 400.000,-Kč bez DPH 



4. Místo plnění zakázky: 
 

 PRAMACOM-HT, spol. s r.o. 

 tř. 17. listopadu 50A 

 779 00 Olomouc 

 Česká republika 

 

5. Termín dodání: 

 

Do 30.11.2012 

 

 

6. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

 

Předkladatel nabídky musí být držitel platného certifikátu ISO 9001. 

 

 

7. Obsah nabídky: 

 

Nabídka musí obsahovat minimálně popis jednotlivých komponent zakázky, dílčí ceny a souhrnnou 

cenu. 

 

 

8. Způsob zpracování nabídky: 

 

Nabídka musí být zpracována v anglickém nebo českém jazyce. Nabídka musí být zaslána nebo 

předána v písemné podobě v zapečetěné obálce na místo sídla zadavatele uvedené v bodě 1 nebo na 

emailovou adresu. Zadavatel umožňuje podávání variantní nabídky, přičemž je nutné jasně oddělit 

jednotlivé varianty. 

 

 

9. Hodnocení uchazečů: 

 

Nabídky, které nebudou obsahovat kompletní požadovaný seznam Li-Ion akumulátorů a 

příslušenství dle uvedené tabulky budou vyřazeny. 

Nabídky, které nezaručí splnění dodací doby dle bodu 5 budou vyřazeny. 

 

 

10. Metodika hodnocení: 

 

Vítězí nabídka s nejnižší cenovou nabídkou. 

 

 

11. Lhůta a místo pro předložení nabídky: 

 

Nabídky se mohou předkládat průběžně v období do 30.7.2012. Místo pro předložení nabídky je 

uvedeno v bodě 1. 


